
 

Arcidiecézní charita Olomouc                                   V Olomouci dne 28. 11. 2024 

Milí adoptivní rodiče a dárci,  

děkujeme Vám za Vaši podporu a lásku, kterou dáváte haitským dětem v této 
nelehké době. Vaše pomoc má neocenitelný význam a ukazuje, že i uprostřed 
temnoty je naděje na lepší zítřky. 

Situace na Haiti je náročná. Země čelí mnoha výzvám – od násilí a nejistoty po 
humanitární krizi. Přestože to může vypadat beznadějně, vidíme malé záblesky 
světla, které nám připomínají, že změna je možná. 

Lidé na Haiti jsou neuvěřitelně odolní. I přes všechny překážky bojují za svou 
budoucnost – pečují o své děti, sdílejí, co mají, a snaží se zajistit vzdělání a 
bezpečí pro další generaci. Vaše podpora v tom hraje klíčovou roli. Díky ní mají 
děti šanci snít o lepším životě a vyrůstat s vědomím, že na ně někdo myslí. 

Zlepšení situace vyžaduje čas a 
trpělivost, ale díky lidem, jako 
jste vy, se k tomu každý den 
přibližujeme. Každý dar, každý 
projev solidarity a každá slova 
povzbuzení jsou pro haitský 
národ nadějí, že na ně svět 
nezapomněl. 

Společně můžeme být 
součástí této změny. 
Děkujeme, že jste na této 
cestě s námi. 

S úctou a vděčností za 

Arcidiecézní charitu Olomouc, 
 

      

   Roman Musil 
 


